
Internazionali Supermoto Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 469 CUOMO R. 11:55.552
Tempo gara

1 57.947 + 03.557 11:24:50.342  90,082

2 54.884 + 00.494 11:25:45.226  95,110

3 54.746 + 00.356 11:26:39.972  95,349

4 54.646 + 00.256 11:27:34.618  95,524

5 54.390 --------- 11:28:29.008  95,974

6 54.390 --------- 11:29:23.398  95,974

7 54.759 + 00.369 11:30:18.157  95,327

8 55.017 + 00.627 11:31:13.174  94,880

9 54.589 + 00.199 11:32:07.763  95,624

10 54.783 + 00.393 11:33:02.546  95,285

11 55.097 + 00.707 11:33:57.643  94,742

12 54.553 + 00.163 11:34:52.196  95,687

13 55.424 + 01.034 11:35:47.620  94,183

 Po. 2 - # 3 BELARDO L. + 00.199
Diff. Primo

1 57.011 + 02.470 11:24:49.037  91,561

2 55.713 + 01.172 11:25:44.750  93,694

3 54.722 + 00.181 11:26:39.472  95,391

4 54.545 + 00.004 11:27:34.017  95,701

5 54.628 + 00.087 11:28:28.645  95,555

6 54.652 + 00.111 11:29:23.297  95,513

7 54.764 + 00.223 11:30:18.061  95,318

8 55.399 + 00.858 11:31:13.460  94,226

9 54.725 + 00.184 11:32:08.185  95,386

10 54.541 --------- 11:33:02.726  95,708

11 55.350 + 00.809 11:33:58.076  94,309

12 54.577 + 00.036 11:34:52.653  95,645

13 55.166 + 00.625 11:35:47.819  94,624

 Po. 3 - # 80 TONOLO N. + 09.733
Diff. Primo

1 56.989 + 02.369 11:24:49.428  91,597

2 55.546 + 00.926 11:25:44.974  93,976

3 54.888 + 00.268 11:26:39.862  95,103

4 54.620 --------- 11:27:34.482  95,569

5 55.406 + 00.786 11:28:29.888  94,214

6 54.712 + 00.092 11:29:24.600  95,409

7 55.140 + 00.520 11:30:19.740  94,668

8 55.020 + 00.400 11:31:14.760  94,875

9 55.117 + 00.497 11:32:09.877  94,708

10 55.273 + 00.653 11:33:05.150  94,440

11 57.816 + 03.196 11:34:02.966  90,286

12 55.751 + 01.131 11:34:58.717  93,631

13 58.636 + 04.016 11:35:57.353  89,024

 Po. 4 - # 26 OCCHIALINI F. + 28.689
Diff. Primo

1 59.680 + 03.917 11:24:52.293  87,467

2 57.080 + 01.317 11:25:49.373  91,451

3 55.774 + 00.011 11:26:45.147  93,592

4 55.763 --------- 11:27:40.910  93,610

5 56.130 + 00.367 11:28:37.040  92,998

6 56.084 + 00.321 11:29:33.124  93,075

7 56.441 + 00.678 11:30:29.565  92,486

8 56.739 + 00.976 11:31:26.304  92,000

9 57.146 + 01.383 11:32:23.450  91,345

10 57.414 + 01.651 11:33:20.864  90,919

11 57.656 + 01.893 11:34:18.520  90,537

12 58.352 + 02.589 11:35:16.872  89,457

13 59.437 + 03.674 11:36:16.309  87,824

 Po. 5 - # 21 SARDONINI M. + 29.490
Diff. Primo

1 59.296 + 04.692 11:24:52.287  88,033

2 55.399 + 00.795 11:25:47.686  94,226

3 54.604 --------- 11:26:42.290  95,597

4 55.943 + 01.339 11:27:38.233  93,309

5 55.648 + 01.044 11:28:33.881  93,804

6 55.509 + 00.905 11:29:29.390  94,039

7 55.613 + 01.009 11:30:25.003  93,863

8 55.534 + 00.930 11:31:20.537  93,996

9 55.873 + 01.269 11:32:16.410  93,426

10 55.799 + 01.195 11:33:12.209  93,550

11 56.252 + 01.648 11:34:08.461  92,797

12 56.450 + 01.846 11:35:04.911  92,471

13 57.199 + 02.595 11:36:02.110  91,260

 Po. 6 - # 119 MONALDINI M. + 34.248
Diff. Primo

1 1:00.020 + 03.764 11:24:53.286  86,971

2 56.431 + 00.175 11:25:49.717  92,502

3 56.951 + 00.695 11:26:46.668  91,658

4 56.256 --------- 11:27:42.924  92,790

5 56.899 + 00.643 11:28:39.823  91,742

6 57.023 + 00.767 11:29:36.846  91,542

7 57.382 + 01.126 11:30:34.228  90,969

8 57.486 + 01.230 11:31:31.714  90,805

9 57.163 + 00.907 11:32:28.877  91,318

10 58.253 + 02.997 11:33:27.130  89,609

11 57.916 + 01.660 11:34:25.046  90,131

12 58.086 + 01.830 11:35:23.132  89,867

13 58.736 + 02.480 11:36:21.868  88,872

 Po. 7 - # 11 MILANI F. + 45.189
Diff. Primo

1 1:02.183 + 04.919 11:24:55.393  83,946

2 57.529 + 00.265 11:25:52.922  90,737

3 58.040 + 00.776 11:26:50.962  89,938

4 58.197 + 00.933 11:27:49.159  89,695

5 57.519 + 00.255 11:28:46.678  90,753

6 57.536 + 00.272 11:29:44.214  90,726

7 57.275 + 00.011 11:30:41.489  91,139

8 57.396 + 00.132 11:31:38.885  90,947

9 57.264 --------- 11:32:36.149  91,157

10 57.800 + 00.536 11:33:33.949  90,311

11 58.251 + 00.987 11:34:32.200  89,612

12 59.234 + 01.970 11:35:31.434  88,125

13 1:01.375 + 04.111 11:36:32.809  85,051

Fastest lap: 54.390
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Internazionali Supermoto Rd 1

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Trofeo RedMoto - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 8 - # 511 ELIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 58.596 + 01.465 11:24:51.855  89,085

2 57.307 + 00.176 11:25:49.162  91,088

2 57.307 + 00.176 11:25:49.162  0,000

3 57.952 + 00.821 11:26:47.321  90,075

4 58.767 + 01.636 11:27:46.088  88,825

5 57.131 --------- 11:28:43.219  91,369

5 57.131 --------- 11:28:43.219  0,000

6 57.453 + 00.322 11:29:40.894  90,857

7 57.846 + 00.715 11:30:38.740  90,240

8 57.647 + 00.516 11:31:36.387  90,551

8 57.647 + 00.516 11:31:36.387  0,000

9 58.143 + 01.012 11:32:34.758  89,779

9 58.143 + 01.012 11:32:34.758  0,000

10 58.007 + 00.876 11:33:32.941  89,989

10 58.007 + 00.876 11:33:32.941  0,000

11 58.139 + 01.008 11:34:31.311  89,785

12 1:25.821 + 28.690 11:35:57.132  60,824

 Po. 9 - # 229 MACHADO BORGES M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.641 + 05.762 11:24:58.202  80,754

2 1:00.465 + 01.586 11:25:58.667  86,331

3 59.648 + 00.769 11:26:58.315  87,513

4 1:00.317 + 01.438 11:27:58.632  86,543

5 1:00.458 + 01.579 11:28:59.090  86,341

6 1:01.110 + 02.231 11:30:00.200  85,420

7 1:00.874 + 02.995 11:31:01.074  85,751

8 1:01.069 + 02.190 11:32:02.143  85,477

9 1:02.055 + 03.176 11:33:04.198  84,119

10 59.114 + 00.235 11:34:03.312  88,304

10 59.114 + 00.235 11:34:03.312  0,000

11 58.879 --------- 11:35:02.351  88,656

12 1:01.587 + 02.708 11:36:03.938  84,758

 Po. 10 - # 19 SCALABRIN A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.348 + 04.723 11:24:57.901  81,121

2 1:00.555 + 00.930 11:25:58.456  86,203

3 59.625 --------- 11:26:58.081  87,547

4 1:00.332 + 00.707 11:27:58.413  86,521

5 1:00.496 + 00.871 11:28:58.909  86,287

6 1:01.089 + 01.464 11:29:59.998  85,449

7 1:00.974 + 01.349 11:31:00.972  85,610

8 1:00.993 + 01.368 11:32:01.965  85,584

9 1:00.200 + 00.575 11:33:02.165  86,711

10 1:00.943 + 01.318 11:34:03.108  85,654

11 1:00.750 + 01.125 11:35:03.858  85,926

12 1:00.892 + 01.267 11:36:04.750  85,726

 Po. 11 - # 31 PERUCATTI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:01.043 + 04.064 11:24:54.742  85,514

1 1:01.043 + 04.064 11:24:54.742  0,000

2 57.173 + 00.194 11:25:52.175  91,302

2 57.173 + 00.194 11:25:52.175  0,000

3 57.289 + 00.310 11:26:49.724  91,117

3 57.289 + 00.310 11:26:49.724  0,000

4 57.752 + 00.773 11:27:47.700  90,386

4 57.752 + 00.773 11:27:47.700  0,000

5 57.015 + 00.036 11:28:44.948  91,555

5 57.015 + 00.036 11:28:44.948  0,000

6 56.979 --------- 11:29:42.148  91,613

6 56.979 --------- 11:29:42.148  0,000

7 57.334 + 00.355 11:30:39.706  91,045

7 57.334 + 00.355 11:30:39.706  0,000

8 57.189 + 00.210 11:31:37.131  91,276

9 57.852 + 00.873 11:32:34.983  90,230

9 57.852 + 00.873 11:32:34.983  0,000

10 58.223 + 01.244 11:33:33.409  89,655

10 58.223 + 01.244 11:33:33.409  0,000

11 58.021 + 01.042 11:34:31.655  89,967

 Po. 12 - # 23 VALENTI G. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:00.017 + 03.084 11:24:52.603  86,975

2 56.933 --------- 11:25:49.536  91,687

3 57.815 + 00.882 11:26:47.351  90,288

4 1:29.721 + 32.788 11:28:17.072  58,180

Fastest lap: 54.390

2/2Limatola, sabato 12 aprile 2025© MGMTiming


